ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-TTr

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021

của Thanh tra Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 4 năm 2021

  Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                          - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021 của Thanh tra Chính

phủ Quy định quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức trong ngành thanh

tra và cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân (có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 01/5/2021), thay thế Quyết định số 1860/QĐ-TTT ngày 09/6/2007 của Thanh

tra Chính phủ (Sao gửi kèm theo);

Căn cứ Công văn số 278/TTr-NV4 ngày 20/4/2021 của Thanh tra tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2021/TT-TTCP ngày 11/3/2021

của Thanh tra Chính phủ.

Để kịp thời triển khai thực hiện Thông tư 01/2021/TT-TTCP của Thanh tra

Chính phủ, Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo tổ chức quán triệt và triển

khai các quy định về quy tắc ứng xử đến cán bộ, công chức trong cơ quan thanh tra

và cán bộ, công chức làm công tác tiếp công dân của cơ quan, đơn vị.

Căn cứ nội dung Công văn, Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các

cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-04-27T11:21:17+0700

		2021-04-27T15:22:27+0700

		2021-04-27T15:22:27+0700

		2021-04-27T15:22:27+0700